
発信元：一般社団法人バスケットボール女子日本リーグ 1 / 1 

 

一般社団法人 バスケットボール女子日本リーグ http://www.wjbl.org/ 

〒112-0004 東京都文京区後楽 1-7-27 後楽鹿島ビル 6F TEL(03)6801-5761 FAX(03)6801-5762 

             

      

 

       

 

2020 年５月 8 日 

報道関係各位 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今秋開催される第 22 回 W リーグ（2020-2021 シーズン）の日程を開示させていただきますので、別紙にてご確認ください。 

この日程は新型コロナウイルス発生以前に計画された日程となっております。 

当リーグといたしましては、皆様にご協力をいただきながら、この日程で開催出来るように全力で準備を進めてまいりますが、未だに国内全域におけ

る緊急事態宣言が続き、各種イベントの自粛要請も解除されていないことから、大会の実施の有無を含めた判断を余儀なくされることも予想されま

す。変更が生じた場合には、速やかにお知らせいたしますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

報道関係者の皆様におかれましては、本件に関する告知にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

『第 22回W リーグ』 大会概要 

 

《レギュラーシーズン》 

【2020 年 9月 18日（金）～2021 年 2月 28日（日）】 

12 チームによる 2 回戦総当たり形式 

 

《プレーオフ》 

①セミクォーターファイナル  【2021 年 3月 6日（土）】 

レギュラーシーズンの５位～８位チームによる１戦先勝方式 

②クォーターファイナル     【2021 年 3月 7日（日）】 

レギュラーシーズンの３位・４位とセミクォーターファイナルの勝者２チームよる１戦先勝方式 

③セミファイナル         【2021 年 3月 13日（土）～15日（月）】 

レギュラーシーズンの１位・２位とクォーターファイナルの勝者２チームによる２戦先勝方式 

④ファイナル            【2021 年 3月 20日（土）～22日（月）】 

セミファイナルの勝者２チームによる２戦先勝方式 

 

※試合日程・会場等は、変更することがあります。 

※試合時間等の詳細は、後日発表いたします。 

※調整中の箇所は決定次第、随時お知らせいたします。 

以上 

第22回W リーグ 競技日程について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wjbl.org/

